

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Pava Bilsyn Farum ApS

Rugmarken 33 A
3520 Farum

CVR-nr. 28 69 69 73

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 5/6-2016



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Pava Bilsyn Farum ApS
Rugmarken 33 A
3520 Farum

CVR-nr.: 28 69 69 73
Stiftelsesdato: 4. maj 2005
Hjemsted: Furesø
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Jacob Pociot

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er offentligt bilsyn og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 22.576 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 301.976 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.440.607	1.462.209
Personaleomkostninger	1	-1.436.779	-1.414.392
Af- og nedskrivninger		-26.657	-43.227
Resultat af ordinær drift		-22.829	4.590
Skat af årets resultat	2	253	3.198
ÅRETS RESULTAT		-22.576	7.788
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-22.576	7.788
		-22.576	7.788

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner		0	3.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.468	37.258
Indretning af lejede lokaler		0	617
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>14.468</u>	<u>41.126</u>
Deposita		76.448	74.973
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>76.448</u>	<u>74.973</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>90.916</u>	<u>116.099</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.658	153.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Udsudte skatteaktiver		9.000	4.000
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		15.651	15.428
Tilgodehavender i alt		<u>506.309</u>	<u>382.556</u>
Likvide beholdninger		<u>298.276</u>	<u>481.684</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>804.585</u>	<u>864.240</u>
AKTIVER I ALT		<u>895.501</u>	<u>980.339</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		176.976	199.552
EGENKAPITAL I ALT		<u>301.976</u>	<u>324.552</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.279	103.122
Skyldig selskabsskat		0	13.110
Anden gæld		448.246	539.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>593.525</u>	<u>655.787</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>593.525</u>	<u>655.787</u>
PASSIVER I ALT		<u>895.501</u>	<u>980.339</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	199.552	191.764
Tilgang	0	7.788
Afgang	-22.576	0
Ultimo i alt	<u>176.976</u>	<u>199.552</u>
Egenkapital i alt	<u><u>301.976</u></u>	<u><u>324.552</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.235.524	1.225.612
Pensioner	163.440	159.240
Omkostninger til social sikring	37.815	29.540
Personalemkostninger	1.436.779	1.414.392
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5.882
Ændring i udskudt skat	-5.000	-4.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.747	-5.080
Skat af årets resultat	-253	-3.198
3. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris, primo	130.735	130.735
Kostpris, ultimo	130.735	130.735
Af- og nedskrivninger, primo	-127.484	-120.984
Afskrivninger	-3.251	-6.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	-130.735	-127.484
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	3.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	478.276	478.276
Kostpris, ultimo	478.276	478.276
Af- og nedskrivninger, primo	-441.019	-407.991
Afskrivninger	-22.789	-33.027
Af- og nedskrivninger, ultimo	-463.808	-441.018
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	14.468	37.258
Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris, primo	101.032	101.032
Kostpris, ultimo	101.032	101.032
Af- og nedskrivninger, primo	-100.415	-96.715
Afskrivninger	-617	-3.700
Af- og nedskrivninger, ultimo	-101.032	-100.415
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	617
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		